
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 
DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS LAUKSAIMNIECĪBAS ZEMES 

DARĪJUMU IZVĒRTĒŠANAS KOMISIJAS PROTOKOLS 
 

02.01.2025.          Nr.1 
 
Sēde sasaukta 2025.gada 02.janvārī plkst.14.00 
Sēde sākta 2025.gada 02.janvārī plkst.14.00 
 
Sēdē piedalās: 
5 komisijas locekļi    Aivars Galeckis, Sandris Bēča, 
      Inga Ratniece, Ilze Lācīte, Madara Lagzdiņa 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu. 
 
Sēdi vada komisijas priekšsēdētājs Aivars Galeckis. 
 
Sēdi protokolē komisijas locekle Madara Lagzdiņa. 
 

1.§ 
Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu 

 
Būtība – saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „BALTU Investments”, vienotais 

reģistrācijas numurs 40203415080 (turpmāk – Sabiedrība), iesniegums par 
darījumu ar lauksaimniecības zemi - ½ (vienas puse) domājamās daļas no 
nekustamā īpašuma „Māliņi”, Lažas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. Komisija, 
pārbaudot informāciju, konstatē, ka Īpašumam ir kopīpašnieks. Saskaņā ar Likuma 
„Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.2 pantu, ja zemes īpašnieks pārdod 
viņam piederošo lauksaimniecības zemi, pirmpirkuma tiesības uz to secīgi ir zemes 
kopīpašniekam, zemes nomniekam un Latvijas zemes fonda pārvaldītājam. 
Kopīpašniekam nosūtīts paziņojums par pirmpirkuma tiesību 
izmantošanu/neizmantošanu ar atbildes sniegšanas termiņu  līdz 2025.gada 
6.februārim. 

 
Pamatojoties uz iepriekš minēto un Administratīvā procesa likuma 55.panta pirmo 

daļu, 59.pantu, 64.panta otro daļu, 
Atklāti balsojot 

ar 5 (piecām) balsīm “Par” (A.Galeckis, S.Bēča, I.Ratniece, I.Lācīte, M.Lagzdiņa), “Pret” – 
nav, “Atturas” – nav, 

Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisija NOLEMJ: 
1. Pieņemt lēmumu Nr. 1/2025-LIZL.  

 
 



 
 

Sēde slēgta plkst.15.00 
 
 
Komisijas locekļi: 

A.GALECKIS 
 

S.BĒČA 
 

I.RATNIECE 
 

I.LĀCĪTE 
 

M.LAGZDIŅA 
 
Protokolēja 

M.LAGZDIŅA 


